МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕНЗЕНСКИЙ ЛЕСНОЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З
п.г.т. Сосновоборск

18.05.2020г. №51
О внесении изменений в приказ №40
от 23.03.2020г. (с последующими изменениями)

На основании Указа Президента РФ от 11.05.2020 №316 "Об
определении порядка продлении действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения в субъектах РФ в связи с
распространением новой коронавирусиой инфекции (COV1D-19)" и
Постановления Губернатора Пензенской области от 16.03.2020г. №27
ПРИКАЗЫВАЮ внести в приказ №40 от 23.03.2020г. «О введении режима
повышенной готовности на территории Пензенской области» (с
последующими изменениями), приказа Министерства образования
Пензенской области 3220/01-07 от 15.05.2020г. «О внесении изменений в
приказ Министерства образования Пензенской области от 16.03.2020г.
№121/01-07» следующие изменения:

1. В пункте 1 приказа №40 от 23.03.2020г. «О введении временной
реализации образовательных программ с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий «до 08.05.2020г.
включительно» перейти с 23.03.2020г. по 30.05.2020г. включительно на
реализацию образовательных программ среднего профессионального
образования и дополнительных общеобразовательных программ с
использованием электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.

2. Настоящий приказ разместить на сайте колледжа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор \~Y /  /  О.В.Вдовин